Et similiter peciit Georgio Greco quartam partem dicte pecunie. Cui datum fuit dictum inducium.

### 1296.

609. Ročište z bog dug a. Die lune VIII januarii (1296). C. Paulus Pabore, per duas cartas notarii cum suo vigore, peciit Vitali Petri Gataldi yperperos CCCCLXXXIII per unam ex dictis caris, et yperperos XXV per aliam. Qui peciit inducium VIII dierum. Cui datum fuit.

Die veneris XVIII januarii (1296). C. Item dictus Paulus peciit dicto Vitali dictos yperperos. Qui peciit sibi dari aduocatorem Petrum Caras. Cui datum fuit inducium duorum mensium.

Die veneris VI aprilis (1296). C. Item dictus Paulus peciit dicto Vitali yperperos. Qui peciit inducium VIII dierum ultimorum. Cui datum fuit.

Die mercurii XI aprilis (1296). Datum fuit inducium XV dierum dicto Vitali, quia peciit concordium arbitrorum.

### Fol. 10'

610. Ročište z bog dug a koža. Die lune VIIII januarii (1296). C. Nicola Crosii, per unam cartam notarii cum suo vigore, peciit Dabra sclauo de Pribi yperperos VIII uel unum C de schilatis protis. Qui peciit inducium VIII dierum. Cui datum fuit.

Die mercurii XVIII januarii (1296). C. Item dictus Nicola peciit dicto Dabrasclauo dictos yperperos. Qui peciit sibi dari aduocatorem Petrum Caras. Cui datum fuit inducium duorum mensium.

Die mercurii XI aprilis (1296). C. Datum fuit dicto Dbrasclauo inducium VIII dierum ultimorum supra petacione dicti Nicole.

611. Ročište z bog dug a. Die lune VIIII januarii (1296). C. Dimitrius de Surgo, per unam cartam notarii cum suo vigore, peciit Vitali Petri Gataldi yperperos XXVI. Qui peciit inducium VIII dierum. Cui datum fuit.

Die veneris XVIII januarii (1296). C. Item dictus Dimitrius peciit dicto Vitali dictos yperperos. Qui peciit inducium pro aduocatore Petro Caras. Cui datum fuit duorum mensium.

Die veneris VI aprilis (1296). C. Item dictus Dimitrius peciit dicto Vitali dictos yperperos. Qui peciit inducium VIII dierum ultimorum. Cui datum fuit.

612. Ročište z bog dug a. Die lune VIIII januarii (1296). C. Uxor quondam Nicole Cerie, per unam cartam notarii cum suo vigore, peciit Laurencio Bodacie yperperos XLV et grossos XI. Qui peciit inducium VIII dierum. Cui datum fuit.

Die mercurii XVIII januarii (1296). C. Item dicta uxor Nicole peciit dicto Laurencio dictos yperperos. Qui peciit sibi dari aduocatorem Petrum Caras. Cui datum fuit inducium duorum mensium.

Die veneris VI aprilis (1296). C. Item uxor dicti Nicole peciit dicto Laurencio dictos yperperos. Qui peciit inducium VIII dierum ultimorum. Cui datum fuit.

#### Fol. 11

613. Ročište zbog kuće. Die mercurii XI januarii (1296). C. Blasius Baldela, legitimus procurator Thomadi Amiço, peciit Marono quod exire debeat de domo, quam tenet ad afictum pro dicto Thomado, et non intromitat se amplius in factis suis quia talern habet comissionem a dicto Thomado. Et super hoc ei misit litteras speciales. Qui peciit inducium III dierum. Cui datum fuit.

614. Ročište zbog duga. Die veneris XIII januarii (1296). C. Petrus de Prodanello, per virtutem unius scripture reperte in libro communis, peciit Paneracio Benexc yperperos XL. Qui peciit inducium VIII dierum. Cui datum fuit.

Die XXIII januarii (1296). C. Item dictus Petrus peciit dicto Pancratio dictos yperperos. Qui peciit sibi dari aduocatorem Petrum Caras. Cui datum fuit inducium duorum mensium.

615. Ročište zbog duga. Die veneris XIII januarii (1296). C. Vali de Goče peciit Matheo Rasteni de societate habita cum eo in Ragusio yperperos VIII minus grossis II. Qui peciit inducium trium dierum. Cui datum fuit.

616. Ročište zbog duga. Die veneris XIII januarii (1296). C. Blasius Xorenti peciit Pasque de Poça pro debito yperperorum XV et grossi I. Qui peciit inducium VIII dierum. Cui datum fuit.

#### Fol. 11'

617. Ročište zbog oporuke. Die lune XVI januarii (1296). C. Jacobus de Talaua et Simon de Maxi, pitropi quandam Draganti, per virtutem sui testamenti, pecierunt filie dicte Draganti, quod assignet eis totum illud quod tenetur eidem per formam dicti testamenti. Que peciit inducium VIII dierum.

618. Ročište zbog duga. Die lune XIII januarii (1296). C. Filius Andree de Vixi, per virtutem duarum cartarum, peciit Bitco de Pripce yperperos XXXII cum pena et uigore suo. Qui peciit inducium VIII dierum. Cui datum fuit.

Die veneris XXVII januarii (1296). C. Item filius dicti Andree peciit dicto Bitco dictos yperperos. Qui peciit sibi dari aduocatorem Marinum de Reudi. Cui datum fuit inducium duorum mensium.

Die veneris VI aprilis (1296). C. Item dictus filius Andree peciit dicto Bitco dictos yperperos. Qui peciit inducium VIII dierum ultimorum. Cui

datum fuit. — Die XVI aprilis datum est inducium XV dierum dicto Bitco, quia peciit concordium arbitrorum.

619. Ročiste zbog posudbe. Dic veneris XVIII januarii (1296). C. Mire de Geze peciit Deodato calofati unum circulum auri et gaidanas, quas sibi amicabiliter mutauit, que valent yperperos VIIII et grossos VIII. Qui peciit inducium VIII dierum, cui datum fuit.

Die lune penultimo januarii (1296). C. Item Mire predicta peciit dicto Deodato dictas res. Qui peciit aduocatorem Petrum Caras. Cui datum fuit inducium duorum mensium.

Die veneris XXVII aprilis (1296). C. Item dicta Mira peciit dicto Deodato dictos yperperos. Qui peciit inducium VIII dierum ultimorum. Cui datum fuit.

#### Fol. 12

620. Ročiste zbog vinograda. Die XXIII januarii lune (1296). C. Blasius de Xorento, nomine et vice uxoris sue, peciit Vitali Predani Bodacie pitropo quandam Bogdani Pisini, quod det ei vincam quam dimisit ei dictus Bogdanus in suo testamento et yperperos XXV. Qui peciit inducium VIII dierum. Cui datum fuit.

621. Ročiste zbog kuće. Die lune XXIII januarii (1296). C. Marinus quandam Junii Crosii, ex uirtute unius sentencie, peciit uxori Peruoselaui de Volcina, quod exeat de domo quam tenet in territorio communis. Qui peciit inducium VIII dierum. Cui datum fuit.

Die mercurii VIII februarii (1296). C. Item dictus Marinus peciit dicto uxori Peruoselaui ut excat de dicta domo. Que peciit aduocatorem Marinum de Redui. Cui datum fuit inducium duorum mensium.

Die lune VIIII aprilis (1296). C. Item dictus Marinus peciit dicte uxori Peruoselaui, ut supra. Qui (potius que) peciit inducium VIII dierum ultimorum.

622. Ročiste zbog duga. Die veneris XXVII januarii (1296). C. Dominus Vitalis Bodacie peciit Luce Domincii Balbi, per uirtutem unius carte notarii de primo viagio cum vigore suo, yperperos XXXVI. Qui peciit inducium III dierum. Cui datum fuit.

623. Ročiste zbog posjeda. Dic lune penultimo januarii (1296). C. Filia Georgii de Caldeso peciit Grubesie Berixine et uxori sue partem sibi pertinentem omnium possessionum suarum. Qui pecierunt inducium VIII dierum. Quibus datum fuit.

Die mercurii VIII februarii (1296). Item dicta filia Georgii peciit dicto Grubesie et uxori sue, ut supra. Qui pecierunt aduocatorem Petrum Caras. Cui datum fuit inducium duorum mensium.

Die veneris VI aprilis (1296). C. Tunc dicta filia Georgii peciit dicto Grubesie, ut supra. Qui peciit inducium VIII dierum ultimorum. Cui datum fuit.

Fol. 12'

624. Ročište z bog dug a. Die mercurii VIII februarii (1296). C. Ruse becarius, per unam cartam notarii cum suo vigore, peciit Mathie de Bolla yperperos LXXX. Qui peciit inducium VIII dierum. Cui datum fuit.

Die veneris XVII februarii (1296). C. Item dictus Ruse peciit dicto Mathie dictos yperperos. Qui peciit sibi dari aduocatorem Petrum Caras. Cui datum fuit inducium duorum mensium.

Die mercurii XVIII aprilis (1296). C. Item dictus Ruse peciit dicto Matie dictos yperperos. Qui peciit inducium octo dierum ultimorum. Cui datum fuit.

625. Ročište z bog dug a. Die mercurii VIII februarii (1296). C. Dimitrius de Surgo, per unam cartam notarii, peciit Laurencio de Sagne yperperos XLVII et grossos VII et dimidiam. Qui peciit inducium VIII dierum. Cui datum fuit.

Die veneris XVII februarii (1296). C. Item dictus Dimitrius peciit dicto Laurencio dictos yperperos. Qui peciit sibi dari aduocatorem Marinum de Reduy. Cui datum fuit inducium duorum mensium.

Die mercurii XVIII aprilis (1296). C. Item dictus Dimitrius peciit dicto Laurencio dictos yperperos. Qui peciit inducium octo dierum ultimorum. Cui datum fuit. — Precretano. Cassatum.

626. Ročište z bog dug a. Die mercurii VIII februarii (1296). C. Marinus Cerene cum sociis, procurator sancti Andree de pelago, peciit Margo Marino yperperos XXXVIII. Qui peciit sibi dari aduocatorem Marinum de Redui. Cui datum fuit inducium duorum mensium, quia receperat inducium VIII dierum super questione predicta.

Die veneris XVIII madii (1296). C. Item dicti procuratores pecierunt dicto Margo dictos yperperos. Cui datum fuit inducium VIII dierum ultimorum.

Fol. 13

627. Ročište z bog dug a. Die mercurii VIII februarii (1296). C. Elias de Rasti, per unam cartam notarii cum suo vigore, peciit Zibrano de Drusina yperperos CCCCXIII. Qui peciit inducium III dierum. Cui datum fuit de primo viagio.

628. Ročište z bog dug a. Die veneris X februarii (1296). C. Palma Surgi, per unam cartam notarii, peciit yperperos LXIII Marco aurifici de primo viagio. Qui peciit inducium trium dierum. Cui datum fuit.

629. Ročište z bog dug a. Die Iunc XIII februarii (1296). C. Andriča zauatinus peciit Obrade açiçarie Mathie Bocignoli, quod det ei puerum suum qui fugit ab eo pro quo est plezia uel yperperos X quos facit suum dampnum. Que peciit inducium VIII dierum. Cui datum fuit.

Die mercurii XXII februarii (1296). C. Item dictus Andriča peciit dicte Obrade, ut supra. Que peciit sibi dari aduocatorem Petrum Caras. Cui datum fuit iducium duorum mensium.

Fol. 13'

630. Ročište zbog duga. Die mercurii XV februarii (1296). C. Lucarus Muti pro se et Junio Picineci, per unam cartam notarii cum suo vigore, peciit Vali de Naricla terciam partem yperperorum CXXXV. Qui peciit inducium VIII dierum. Cui datum fuit.

Dic veneris XXIIII februarii (1296). C. Item dictus Lucarus peciit dicto Vali dictos yperperos. Qui peciit sibi dari aduocatorem Petrum Caras. Cui datum fuit inducium duorum mensium. — Preertano. Cassatum.

631. Ročište zbog duga. Dic veneris XVII februarii (1296). C. Lucarus del Muto pro se et Junio Picineci, per unam cartam notarii cum suo vigore, peciit Andree de Palialogo yperperos XLVIII. Qui peciit inducium VIII dierum. Cui datum fuit.

Die lune XXVII februarii (1296). C. Lucarus Muti peciit dicto Andree dictos yperperos. Qui peciit sibi dari aduocatorem Petrum de Ursino. Cui datum fuit inducium duorum mensium. — Preertano. Cassatum.

632. Ročište zbog duga. Dic veneris XVII februarii (1296). C. Aco notarius et cancellarius Ragusinus, per duas cartas notarias cum pena et vigore dictarum cartarum, peciit magistro Marco aurifici yperperos CC. Qui peciit inducium civitatis. Cui datum fuit inducium III dierum. — Preertano. Cassatum.

633. Ročište zbog duga. Die mercurii XXII februarii (1296). C. Junius Dominche peciit Stancio Subo yperperos XLV pro mercacionibus, rebus et denariis ei missis de Narento per filium dicti Stancii. Qui peciit inducium trium dierum. Cui datum fuit.

Fol. 14.

634. Ročište zbog duga. Die veneris XXIIII februarii (1296). C. Marinus Fuschi Bincole, per unam cartam notarii cum suo uigore, peciit Marino Lampredii de Menče yperperos XV. Qui peciit sibi dari inducium octo dierum. Cui datum fuit.

635. Ročište zbog duga. Die veneris XXIIII februarii (1296). C. Margaritus Crosii pro Petro Georgio, per unam cartam notarii de primo uiagio cum suo uigore, peciit Junio Dabronis comitis Jude yperperos LXVII. Qui peciit inducium III (dierum). Cui datum fuit.

636. Ročište zbog duga. Die veneris XXIIII februarii (1296). C. Triphonius Georgii, per unam cartam notarii de primo uiagio, peciit Nalesco Palcalogi yperperos XLIII. Qui peciit inducium trium dierum. Cui datum fuit.

637. Ročište zbog duga. Die mercurii ultimo februarii (1296). C. Vita filius Michaelis Ragnanc, per unam cartam notarii de primo uiagio, peciit Putnico aurifici yperperos LXVIII et dimidiam. Qui peciit inducium trium dierum. Cui datum fuit.

**Fol. 14'**

638. Ročište z bog duga. Die veneris XVI marci (1296). C. Matias Mencii, per unam cartam notarii cum suo vigore, peciit Marino de Pricot yperperos CCCC. Qui peciit inducium VIII dierum. Cui datum fuit.

Item Laurencius Mencii, per unam aliam cartam notarii cum suo vigore, peciit dicto Marino solidos grossorum XLII. Qui peciit inducium VIII dierum. Cui datum fuit.

639. Ročište z bog zajma. Die XVIII marci (1296). C. Stana peciit Crisane yperperos V et grossos IIII, quos sibi amicabiliter mutuauit. Qui peciit inducium trium dierum, cui datum fuit.

640. Ročište z bog duga. Die veneris VI aprilis (1296). C. Blasius Baldella legitimus procurator Thomadi Amico, per unam cartam notarii cum pena et cirtute ipsius carte, peciit Johanni Minio libras C. Qui peciit inducium III dierum. Cui datum fuit.

**Fol. 15**

641. Ročište z bog duga. Die lunc VIII aprilis (1296). C. Dimitrius de Surgo, per unam cartam notarii, peciit Laurencio de Sagnac yperperos XLII et grossos VII et dimidiam. Qui peciit inducium VIII dierum. Cui datum fuit.

Die mercurii XVIII aprilis (1296). C. Item dictus Dimitrius peciit dicto Laurencio dictos yperperos. Qui peciit sibi dari aduocatorem Marinum de Redui. Cui datum fuit inducium duorum mensium.

Die mercurii XX junii (1296). C. Item datum fuit inducium octo dierum ultimorum dicto Laurencio super questione predicta.

642. Ročište z bog kuće. Die mercurii XI aprilis (1296). C. Mathias Bocignoli, per unam cartam notarii, peciit soccre sue uxorius Chalende Bodacie quod exeat de domo quam habet in pignore a dicto Calenda pro yperperis CLXXXI, quia uult eam uendere uel soluat ei dictos yperperos. Que pecit inducium VIII dierum. Cui datum fuit.

643. Ročište z bog zajma. Die lune XVI aprilis (1296). C. Sersius Clementis peciit Blasio Mencii yperperos XIII, quos dixit sibi mutuase. Qui peciit inducium VIII dierum. Cui datum fuit.

Die XXVII aprilis (1296). C. Item dictus Sersius peciit dicto Blasio dictos yperperos. Et Binzola Fuschi pro dicto Blasio peciit sibi dari aduocatorem Marinum de Reduy. Cui datum fuit inducium duorum mensium.

Die VI juli (1296). C. Item dictus Sersius peciit dicto Blasio dictos yperperos. Qui peciit inducium VIII dierum ultimorum. Cui datum fuit.

**Fol. 15'**

644. Ročište z bog duga. Die lune ultimo aprilis (1296). C. Stana de Proculo, per virtutem unius carte notarii, peciit Dobrosclauo Bratichne terciam partem yperperorum CXI cum pena. Qui peciit inducium octo dierum. Cui datum fuit.

645. Ročište z bog duga. Die mercurii secundo madii (1296). C. Nicola Crosii, per unam cartam notarii cum suo vigore, peciit Luce Dominici Balbi yperperos XV. Qui peciit inducium VIII dierum. Cui datum fuit.

Dic veneris XI madii (1296). C. Item dictus Nicola peciit dicto Luce dictos yperperos. Qui peciit sibi dari aduocatorem Marinum de Redui. Cui datum fuit inducium duorum mensium.

646. Ročište z bog duga. Die lune VII madii (1296). C. Slaua uxor Milobrati, per unam cartam notarii cum suo vigore, peciit Milcio aurifaci yperperos L. Qui peciit inducium VIII dierum. Cui datum fuit.

Dic lune XXI madii (1296). C. Item dicta Slaua peciit dicto Milcio dictos yperperos. Qui peciit aduocatorem Marinum de Redui. Cui datum fuit inducium duorum mensium.

#### Fol. 16

647. Ročište z bog duga. Die veneris XI madii (1296). C. Nicola de Draga, per unam cartam notarii cum suo vigore, peciit Radosclauo de Quala yperperos CCLX. Qui peciit inducium VIII dierum. Cui datum fuit.

Dic lune XXI madii (1296). C. Item dictus Nicola peciit dicto Radosclauo dictos yperperos. Qui peciit inducium duorum mensium pro aduocatore. Cui datum fuit.

648. Ročište z bog duga. Die lune XXVIII madii (1296). C. Andreas aurifex peciit Putinico aurifaci yperperos XXX, quos dixit sibi promisisse soluere pro maritagio quod fecit cum nepte sua, uxore dicti Andree. Qui peciit inducium VIII dierum. Cui datum fuit.

649. Ročište z bog duga. Die mercurii penultimo madii (1296). C. Pasqua Uolcasii, per cartam notarii cum suo vigore, peciit Vite Babalii et Junio Dersie, posessoribus bonorum quondam dompni Rosini Baysclaue, yperperos CLXXXIII. Qui pecierunt inducium VIII dierum. Quibus datum fuit.

#### Fol. 16'

650. Ročište z bog duga. Die veneris primo junii (1296). C. Blasius Baldela peciit Palme Bayslaue yperperos VIII et grossum. Qui peciit inducium trium dierum. Cui datum fuit.

651. Ročište z bog duga. Die veneris primo junii (1296). C. Junius frater Palme de Cauleco, procurator nomine fratris sui, peciit Ratco de Cernano, per unam cartam notarii cum suo vigore, yperperos VIII. Qui peciit inducium VIII dierum. Cui datum fuit.

Dic veneris XXII junii (1296). C. Dictus Junius peciit dicto Ratco dictos yperperos. Qui peciit sibi dari aduocatorem Marinum de Redui. Cui datum fuit inducium duorum mensium.

Dic veneris V octobris (1296). C. Item dictus Junius peciit dicto Ratco dictos yperperos. Qui peciit inducium VIII dierum ultimorum. Cui datum fuit.

652. Ročište z bog ostavština. Die mercurii XX junii (1296). C. Marinus de Vitalioz, per unam cartam notarii cum suo vigore, peciit Michaeli Gerdusii et Orlando de Vitaloz, tutoribus filiorum quondam Philipi de Vitaloz, qui habent bona dicti Philippi yperperos XXII. Qui pecierunt inducium VIII dierum. Quibus datum fuit. Item precepit dominus comes dictis Michaeli et Orlando quod non trahant de manibus suis bona dicti Philipi donec hec questio fuerit diffinita.

Fol. 17

653. Ročište z bog duga. Die mercurii XX junii (1296). C. Paulus de Surgo, procurator nomine fratris sui Junii, peciit Laurencio Bubagne yperperos XVI et grossos III, quos dixit dictus Junius mutuase sibi in Vene- ciis. Qui peciit inducium VIII dierum. Cui datum fuit.

Die lune secundo jullii (1296). C. Item dictus Paulus peciit dicto Laurencio dictos yperperos. Qui peciit inducium aduocatoris. Cui datum fuit inducium duorum mensium.

Die veneris V octubris (1296). C. Item dictus Paulus peciit dicto Laurencio dictos yperperos. Qui peciit inducium VIII dierum ultimorum. Cui datum fuit.

654. Ročište z bog duga. Die veneris XXII junii (1296). C. Mattheus de Jupana, per uirtutem testamenti domini Vitalis de Griscenoti, peciit Vrsacio Guiiarici et Marino Bocignoli et Dabrasclauo de Chalich pitropis dicti Vitalis yperperos VIII. Qui pecierunt inducium VIII dierum. Cui datum fuit.

Fol. 17'

655. Ročište z bog duga. Die mercurii XXVII junii (1296). C. Lucarus Muti et Junius Picineci pecierunt Valio Naricle, per unam cartam notarii cum suo vigore, terciam partem yperperorum CXXXV. Qui peciit inducium octo dicrum. Cui datum fuit.

656. Ročište z bog duga. Die mercurii XXVII junii (1296). C. Lucarus Muti pro se et Junio Picineci peciit Andree Palialogi, per unam cartam notarii, yperperos XLVIII. Qui peciit inducium VIII dierum. Cui datum fuit.

Die VI jullii (1296). C. Datum fuit dicto Andree inducium duorum mensium.

657. Ročište z bog vina. Die lune secundo jullii (1296). C. Johannes de Ortona peciit Pasque Picurarii yperperos LXXXII de mercato vini, sicut scriptum est in libro communis. Qui peciit inducium III dierum. Cui datum fuit.

Fol. 18

658. Ročište z bog duga. Die lune secundo jullii (1296). C. Nicola de Martinus, per unam cartam notarii de primo viagio, peciit Rosino

Sarache yperperos XVII et grossos VIII. Cui datum fuit inducium III dierum.

659. Ročište z bog dug a. Die lune secundo jullii (1296). C. Junius Bistii, per unam cartam notarii de primo viagio, peciit Mencio Lampredii Mencii yperperos XVI. Cui datum fuit inducium trium dierum.

660. Ročište z bog dug a. Die XVIII septembris (1296). C. Pancratius Benexe peciit Clementem de Lapuxa yperperos XXXIII de primo viagio per cartam notarii. Qui peciit inducium III dierum. Cui datum fuit.

Fol. 18'

**Mutatio inductionis (1. IX 1296).**

661. Ročište z bog dug a. Die tercio octubris (1296). C. Pancratius Benexe peciit Fusco de Cerepo, per cartam notarii yperperos LXXX. Qui peciit inducium VIII dierum. Cui datum fuit.

Die mercurii X octubris (1296). C. Item dictus Pancratius peciit dicto Fusco dictos yperperos. Qui peciit sibi dari inducium duorum mensium pro aduocatore de foris. Cui datum fuit.

Fol. 19

662. Ročište z bog dug a. Die veneris V octubris (1296). C. Petrus Amato procurator nomine Angeli Foscareni, de una carta notarii que est supra Marinum Junii Crosii de yperperis DCL minus grosso uno, peciit dicto Marino yperperos L saluis rationibus suis in residuo. Qui peciit inducium trium dierum. Cui datum fuit.

663. Ročište z bog dug a. Die veneris V octubris (1296). C. Vrsacius Guiliarici, per unam cartam notarii cum suo vigore, peciit Andree Palilago yperperos XX. Qui peciit inducium VIII dierum. Cui datum fuit.

Die lune XV octubris (1296). C. Datum fuit inducium duorum mensium dicto Andree quia peciit aduocatorem Mathiam Felicis super questione predicta.

664. Ročište z bog dug a. Die veneris V octubris (1296). C. Pancratius Sarache, per unam cartam notarii cum suo vigore, peciit Petro de Cranca quartam partem yperperorum DLXVII. Qui peciit inducium VIII dierum. Cui datum fuit.

Die mercurii XVII octubris (1296). Datum fuit inducium II mensium dicto Petro.

Fol. 19'

665. Ročište z bog dug a. Die veneris V octubris (1296). C. Paulus Pabore yperperos XXXI. C. Marinus Junii Crosii yperperos XXXI. C. Junius Caboge yperperos XVIII. Per singulas cartas notarii de primo viagio pecierunt dictos yperperos Junio de Samal. Qui peciit inducium trium dierum. Cui datum fuit.

666. Ročište z bog dug a. Die veneris V octubris (1296). C. Radoanus bastasius, per unam cartam notarii, peciit Andree zauatino yperperos X. Cui datum fuit inducium VIII dierum.

Die mercurii XVII octubris (1296). C. Datum fuit inducium duorum mensium dicto Andree.

Die veneris XI januarii (1297). Datum est dicto Andree inducium VIII dierum ultimorum.

Die XXIII januarii (1297). Datum est inducium XV dierum pro arbitris.

667. Ročište z bog dug a. Die veneris V octubris (1296). C. Nicola de Martinus, per cartam notarii de primo viagio, peciit Pancracio Zilipose yperperos CXL. Cui datum fuit inducium trium dierum.

#### Fol. 20

668. Ročište z bog dug a. Die veneris V octubris (1296). C. Georgius de Ganguli peciit Johanni de Desa per cartam notarii yperperos VIII et grossum I, cum suo vigore. Qui peciit inducium VIII dierum. Cui datum fuit.

Die lune XV octubris (1296). C. Datum fuit inducium duorum mensium dicto Johanni super petizione predicta.

669. Ročište z bog vinograda. Die veneris V octubris (1296). C. Michael Ragnane peciit Milosti, quondam seruiciali dompni Barbii, quod exeat de vinea quam tenet, quia ad monasterium pulsarum pertinet. Que peciit inducium VIII dierum. Cui datum fuit.

670. Ročište z bog dug a. Die lune VIII octubris (1296). C. Magister Matheus de Luciano, per unam cartam notarii cum suo vigore, peciit Marino de Posopce yperperos VII et dimidiam. Qui peciit inducium VIII dierum. Cui datum fuit.

Die mercurii XVII octubris (1296). C. Datum fuit inducium II mensium dicto Marino super questione predicta.

#### Fol. 20'

671. Ročište z bog dug a. Die lunc VIII octubris (1296). C. Slaui de Crosi, per unam cartam notarii cum suo vigore, peciit Domagna de Maxi yperperos XXXVII. Qui peciit inducium trium dierum de primo viagio. Cui datum fuit.

672. Ročište z bog dug a. Die lune VIII octubris (1296). C. Fuscoszuparius de Cerepo peciit Čore yperperos XIII. Qui peciit inducium VIII dierum. Cui datum fuit.

673. Ročište z bog oporuke. Die lune VIII octubris (1296). C. Dimitrius de Lobe, nomine Rade uxoris Voichne de Scorcacio, per virtutem unius testamenti, peciit Fusco de Gober yperperos C. Qui peciit inducium VIII dierum. Cui datum fuit.

Die mercurii XVII octubris (1296). C. Datum fuit dicto Fusco inducium duorum mensium.

674. Ročište zbog duga. Die lune VIII octubris (1296). C. Petrus de Corci per unam cartam notarii de primo viagio, peciit Blasio de Luca yperperos XXXVIII. Cui datum fuit indicium III dierum.

Fol. 21

675. Ročište zbog građevinskih radova. Die mercurii XVII octubris (1296). C. Abbas sancti Thome, peciit Simoni de Chalich quod claudat fenestram et remoueat. .... que sunt supra cloacam domus dicti monasterii et removeat cupos positos supra ipsum priuatum. Qui peciit indicium VIII dierum. Cui datum fuit.

Die ultimo octubris (1286). Datum fuit indicium duorum mensium dicto Simoni super petitione predicta.

Die VIIIII januarii (1297). Datum fuit indicium VIII dierum ultimorum dicto Symoni super dicto facto.

676. Ročište zbog duga. Die veneris XVIII octubris (1296). C.laus Crosii, per unam cartam notarii de primo viagio, peciit Benne de Brusco yperperos XVII. Qui peciit indicium trium dierum. Cui datum fuit.

677. Ročište zbog prozora. Die veneris XVIII octubris (1286). C. Mencius Dimitrii de Mençe peciit Margarito Poče quod claudat fenestram factam supra priuatum suum. Qui peciit indicium VIII dierum. Cui datum fuit. Dominus comes precepit dicto Margarito, sub yperperorum X, quod non iactet aliqua immundicia per dictam fenestram in dicto priuato.

Item dominus comes precepit Mencio predicto, sub pena yperperorum X, quod non iactet immundicias per fenestram supra priuatum dicti Margariti.

Fol. 21'

678. Ročište zbog duga. Die veneris XVIII (1286). C. Lauren-cius Mençi, per unam cartam notarii, peciit Junio Rapalini yperperos C de primo viagio. Qui peciit indicium trium dierum. Cui datum fuit.

679. Ročište zbog duga. Die mercurii XXIII octubris (1296). C. Margaritus Bogdani Pisini peciit Dobromiro molendinario yperperos X minus grossis IIII. Qui peciit indicium VIII dierum. Cui datum fuit.

Die veneris VIII nouembris (1296). C. Item dictus Margaritus peciit dicto Dobromiro dictos yperperos. Qui peciit sibi dari aduocatorem Petrum de Vrsino. Cui datum fuit indicium duorum mensium.

680. Ročište zbog duga. Die lune tercio exeunte octubris (1296). C. Nicola Crossi, per unam cartam notarii cum suo vigore, peciit Luce Domicii Balbi yperperos XV. Qui peciit indicium VIII dierum. Cui datum fuit.

Die mercurii XIII nouembris (1296). Datum fuit dicto Luce indicium duorum mensium super petitione dicti Nicole.

Fol. 22

681. Ročište zbog duga. Die lune III exeunte octubris (1296) C. Paulus filius Damiani Gondule, per unam cartam notarii cum suo vigore,

F  
M  
p  
c  
I  
peciit Junio Picurarii yperperos CCLXVI. Qui peciit inducium octo dierum Cui datum fuit.

Dic veneris VIII nouembris (1296). C. Paulus predictus peciit dicto Junio dictos yperperos. Qui peciit inducium duorum mensium pro aduocatore Petri Vrsini. Cui datum fuit.

Die VIII januarii (197). Datum est inducium VIII dierum ultimorum dicto Junio super petitione predicta.

682. Ročište z bog duga. Die mercurii ultimo octubris (1296). C. Palma Chisagna pro Marisclaua de Vicella, per unam cartam notarii cum suo vigore, peciit Petro de Micoile yperperos CCLX. Qui peciit inducium VIII dierum. Cui datum suit.

Die mercurii XIII nouembris (1296). Datum fuit inducium duorum mensium dicto Petro super petitione predicta, quia peciit aduocatorem Petrum Vrsini.

Die lune XIII januarii (1297). Datum fuit dicto Petro inducium VIII dierum ultimorum super petitione predicta.

683. Ročište z bog duga. Die mercurii ultimo octubris (1296). C. Laurencius Marci de Mençe, per unam cartam notarii de primo viagio, peciit Andree Garaue yperperos C. Cui datum fuit inducium III dierum.

#### Fol. 22'

684. Ročište z bog nasljeđstva. Die mercurii XIII nouembris (1296). C. Franciscus Binçole, per aduocatorem suum Marinum Petragne, peciit Marino Binçole fratri suo, quod diuidat posessiones et bona patrimonii intra ciuitatem. Qui peciit inducium VIII dierum. Cui datum fuit.

685. Ročište z bog vinograda. Die veneris XVI nouembris (1296). C. Mirosti seruicialis quondam dompni Barbi de Gore, per unam cartam notarii et per virtutem testamenti dicti dompni Barbii, pecierunt (?) procuratoribus monasterii pulsularum vineam et posessionem sibi datam, ut in ipso testamento continetur. Qui pecierunt inducium VIII dierum. Cui datum fuit.

Die XXVI nouembris (1296). C. Item datum fuit procuratoribus supradictis inducium duorum mensium pro aduocatore Petrum de Ursino.

Die lune XXVIII januarii (1297). Datum est dictis procuratoribus inducium VIII dierum ultimorum.

686. Ročište z bog duga. Die lune XXVI nouembris (1296). C. Martolus Mauresie peciit Marino Vitagni yperperos VIII et anulum I auri. Qui peciit inducium VIII dierum. Cui datum fuit.

Die mercurii V decembris (1296). Item dictus Martolus peciit dicto Marino dictos yperperos. Qui peciit inducium duorum mensium pro aduocatore. Cui datum fuit.

Die veneris VIII februarii (1297). Datum fuit dicto Marino inducium VIII dierum ultimorum.

Fol. 23

687. Ročište z bog dug a. Die lune XXVI nouembris (1296). C. Maria Junii de Damasio, per unam cartam notarii de qua habet potestatem, peciit Ratco de Cernanno yperperos XXVI cum plena uirtute et pena ipsius carte. Qui peciit inducium VIII dierum. Cui datum fuit.

Die mercurii V decembris (1296). C. Item Maria predicta peciit dicto Ratco dictos yperperos. Qui peciit sibi dari aduocatorem Marinum de Redui. Cui datum fuit inducium duorum mensium. Cui datum fuit.

Die lune XI februarii (1297). Datum fuit inducium VIII dierum ultimum dicto Ratco.

688. Ročište z bog dug a. De lune tercio decembris (1296). C. Leonardus Bonuicini, per unam cartam notarii cum suo vigore, peciit Michaeli Caboge yperperos MDCCCCLXVI. Qui peciit inducium trium dierum. Cui datum fuit.

689. Ročište z bog dug a. Die lune III decembris (1296). C. Margaritus Pocie, per unam cartam notarii de primo viagio, peciit Laurencio Sernice yperperos XLVIII et grossum I. Cui datum fuit inducium III dierum.

690. Ročište z bog dug a. Die lune III decembris (1296). C. Petrus Amato peciit Saraco yperperos XXVIII et grossum I. Cui datum fuit inducium III dierum.

Fol. 23'

691. Ročište z bog miraza. Dic mercurii V decembris (1296). Natalis de Palialogo, per uirtutem testamenti Bratosclae uxoris Jacobi de Dragochna, peciit Pasque de Mergnuco tres partes dotis dicte Bratosclae. Qui peciit inducium VIII dierum. Cui datum fuit.

692. Ročište z bog oporuke. Die X decembris (1296). C. Prior fratum predicatorum, per virtutem testamenti Vngare de Cernecha, peciit Nicole Crosi, pitropo et plezio, yperperos CL. Qui peciit inducium VIII dierum. Cui datum fuit.

693. Fragment. Die mercurii XII decembris (1296). C. Uxor Andree Catane ex secessione Pasque Bocignolo per unam carta... — Preertano. Cassatum.

694. Ročište z bog dug a. Die mercurii XII decembris (1296). C. Uxor quondam Francisci filii Petri Crosii, per unam cartam notarii cum suo vigore, peciit Marie filie quondam Petri Junii de Bogdano yperperos XLVIII. Que peciit inducium VIII dierum. Cui datum fuit.

Fol. 24

695. Ročište z bog dug a. Die lune XVII decembris (1296). C. Sergius de Popouich, per unam cartam notarii de primo viagio, peciit Michaeli Volcodrug Lapux yperperos XXVI et grossos VIII. Qui peciit inducium trium dierum. Cui datum fuit.

696. Ročište z bog duga. Die martis XVIII decembris (1296). Cunoga de Obrat, per unam cartam notarii, peciit Domagne et Matheo Scrgne duas partes yperperorum XXIII et dimidiam. Quibus datum est inducium trium dierum.

### 1297.

697. Ročište z bog duga. Die mercurii VIII januarii (1297). C. Visiče Dersie peciit Junio Dersie yperperos XI pro mutuo. Qui peciit inducium VIII dierum. Cui datum fuit.

Die lune XXI januarii (1297). Datum fuit dicto Junio inducium duorum mensium super petitione predicta.

698. Ročište z bog duga. Die mercurii VIIIII januarii (1297). C. Junius Dersie, per unam cartam notarii, peciit Desisclauo yperperos CIII. Cui datum fuit inducium VIII dierum.

Die mercurii XXIII januarii (1297). Datum fuit dicto Desisclauo inducium duorum mensium pro aduocatore.

Die mercurii XXVII marchii (1297). C. Datum fuit dicto Desisclauo inducium VIII dierum ultimorum.

### Fol. 24'

699. Ročište z bog pojasa. De lune XIIIII januarii (1297). C. Filie quondam Dese de Gače pecierunt uxori quondam Clementis Mostacie zoiam unam de perlis valoris yperperorum XV, quam dicunt matrem suam mutuase sibi. Que peciit inducium VIII dierum. Cui datum fuit.

Die mercurii penultimo januarii (1297). Datum est inducium duorum mensium dicte uxori Clementis super questione predicta.

Die V aprilis (1297). Datum fuit dicte uxori Clementis inducium VIII dierum ultimorum.

Die XXII aprilis (1297). Datum fuit dicte uxori Clementis inducium XV dierum pro arbitris.

700. Ročište z bog duga. Die lune XXI januarii (1297). C. Laurencius Simeonis, per unam cartam notarii, peciit Nalesco Palialogo yperperos XXV. Qui peciit inducium VIII dierum. Cui datum fuit.

701. Ročište z bog duga. Die mercurii XXIII januarii (1297). C. Slaui de Crosi, per cartam notarii de primo viagio, peciit Sirago de Siruga yperperos LXXIII. Cui datum fuit inducium trium dierum.

### Fol. 25

702. Ročište z bog duga. Die mercurii XXIII januarii (1297). C. Vita de Ragnana, per unam cartam notarii de primo viagio, peciit Marco aurifaci yperperos XV minus grosso I. Cui datum fuit inducium III dierum.

703. Ročište z bog duga. Die mercurii penultimo januarii (1297). C. Matheus de Cepret peciit matri sue Leonarde, per unam cartam notarii,

yperperos LXXVII et sine carta yperperos XXVII. Et super hoc datum est dicte Leonarde inducium VIII dierum ultimorum, quia fuit pro data in- terram.

704. Ročište zbog duga. Die veneris VIII februarii (1297). C. Rosa filia quondam Bogdani Catarini, per unam cartam notarii cum suo vigore, peciit Regine filie quondam Petri Junii de Bogdano yperperos XV. Que peciit inducium VIII dierum. Cui datum fuit.

Die lune XVIII februarii (1297). Datum est inducium duorum mensium dicte Regine.

#### Fol. 25'

705. Ročište zbog duga. Die lune XI februarii (1297). C. Vali de Goce, per cartam notarii de primo viagio, peciit Radosta de Dobreno ype- rperos LXXXI. Cui datum fuit inducium trium dierum.

Item datum fuit inducium III dierum dicto Radoste pro debito Triponis Georgii.

706. Ročište zbog vinograda. Die lune XI februarii (1297). C. Jacobina filia quondam Pascalis Barbii peciit Dragochne puero quondam Pasque de Gleda, quod dimitat et restituat sibi unam terram suam modo vineatam, positam in Chiuaci. Qui peciit inducium octo dierum. Cui datum fuit.

Die mercurii XX februarii (1297). Datum fuit dicto Dragochne inducium duorum mensium super petitione predicta.

707. Ročište zbog miraza. Die mercurii XIII februarii (1297). C. Margaritus Pocie peciit matri sue dotes suas, quia non vult habitare cum se. Que peciit inducium VIII dierum. Cui datum fuit.

Die XIII intrante mense madii (1297). Datum fuit inducium duorum mensium matri dicti Margariti super petitione predicta.

#### Fol. 26

708. Ročište zbog duga. Die lune XVIII februarii (1297). C. Andreas Longus, procurator Pauli Michaelis, peciit Johanni Minio yperperos VI. Inducium III dierum.

709. Ročište zbog duga. Die mercurii XX februarii (1297). C. Matheus Cereue, per cartam notarii cum suo vigore, peciit Matheo Rasteni yperperos XVIII et grossos X. Qui peciit inducium VIII dierum. Cui datum fuit.

710. Ročište zbog duga. Die veneris XV marci (1297). C. Iuancus de Surgo, per unam cartam notarii de primo viagio, peciit Marino de Sreda yperperos VI. Qui peciit inducium III dierum. Cui datum fuit.

711. Ročište zbog duga. Die veneris XV marci (1297). Nikola de Babali, per cartam notarii de primo viagio, peciit Desisclauo zupario ype- rperos XXXV de primo viagio. Cui datum fuit inducium trium dierum.

Fol. 26'

712. Ročište z bog dug a. Die veneris XV marci (1297). C. Marisclaua de Vicela, per unam cartam notarii, peciit Petro de Micoile et uxori sue quod vult intrare in possessione bonorum suorum pro uno debito yperperorum CCLX. Qui pecierunt inducium VIII dierum. Quibus datum fuit.

Die mercurii XXVIII marci (1297). C. Dicta Marisclaua iterum peciit dictam pecuniam predictis. Quibus datum fuit inducium duorum mensium pro aduocatore.

Dic X junii (1297). C. Datum fuit inducium VIII dierum ultimorum dictis Michoile et uxori sue super questione predicte.

713. Ročište z bog robinje. Die lune XVIII marci (1297). C. Nalescus de Palialogo peciit Andree Palialogi yperperos XI quos recepit de una sclaua, quam habuit in societate cum eo, venditam (pro) yperperis XXII. Cui datum fuit inducium III dierum.

714. Ročište z bog kuče. Die mercurii XX marci (1297). C. Matheus Binçole, per unam cartam notarii, peciit Francisco Binçole fratri suo, quod defendat sibi quartarium unum domus sibi date per eum, quia impeditur sibi. Qui peciit inducium VIII dierum. Cui datum fuit.

Die primo aprilis (1297). Datum est dicto Francisco inducium II mensium pro aduocatore.

Die X junii (1297). Datum fuit inducium VIII dierum ultimorum Palme Chisagne, procuratori dicti Francisci et respondentи pro eo super questione predicte.

Fol. 27

715. Ročište z bog dug a. Die veneris XXII marci (1297). C. Vitalis quondam Petri Gataldi, per unam cartam notarii cum suo vigore, peciit Marisclauae uxori quondam Petri Junii Bogdani yperperos CXXXII. Cui datum fuit inducium VIII dierum.

Die primo aprilis (1297). Datum fuit dicte Marisclauae inducium duorum mensium pro aduocatore.

716. Ročište z bog dug a. Die sabati XXIII marci (1297). C. Pasqua de Grade peciit Belleto fabro yperperos CCXX pro residuo sui solucionis. Cui datum fuit inducium III dierum.

717. Ročište z bog dug a. Die mercurii XXVII (1297). C. Damianus de Surgo, per unam cartam notarii cum suo vigore, peciit Georgio de Cicuto yperperos CIII. Qui peciit inducium VIII dierum. Cui datum fuit.

Die veneris V aprilis (1297). Datum fuit inducium duorum mensium pro aduocatore.

Fol. 27'

718. Ročište z bog dug a. Die lune primo aprilis (1297). C. Jacobica, uxor quondam Junii Cerpe, peciit Franche uxori quondam Mathei Glede yperperos X, quos soluit pro ea cuidam mulieri presentate super posessione vendite sibi. Cui datum fuit inducium VIII dierum.

Die XXII aprilis (1297). Datum fuit dictae Franche inducium duorum mensium.

719. Ročište z bog duga. Die veneris V aprilis (1297). C. Laurencius et Mathias Mencii, per tres carta notarii cum toto vigore, pecierunt Stancio de Modrica, primo per unam yperperos XVIII et grossos VII, et per aliam yperperos LXXV, et per tertiam medietatem yperperorum CL et grossorum VI. Qui peciit inducium VIII dierum. Cui datum fuit.

720. Ročište z bog duga. Die veneris V aprilis (1297). C. Simon Pascalis Benexc, per unam cartam notarii peciit Vite Trepagine yperperos LIII cum pena et vigore. Qui peciit inducium VIII dierum. Cui datum fuit.

Die XVIII aprilis (1297). Datum fuit dicto Vite inducium duorum mensium super questione predicta.

Die XXVIII datum fuit dicto Vite inducium octo dierum ultimorum.

#### Fol. 28

721. Ročište z bog duga. Die veneris V aprilis (1297). C. Vita de Maxi, per unam cartam notarii, peciit Radoano Croye yperperos XIII cum pena et vigore. Cui datum fuit inducium VIII dierum.

Die XXII aprilis (1297). Datum fuit dicto Radoano inducium duorum mensium.

722. Ročište z bog duga. Die XXII aprilis (1297). Leonardus Bonuicini, per unam cartam notarii, peciit Marino Junii Crosii yperperos LXIII. Qui peciit inducium trium dierum. Cui datum fuit.

723. Ročište z bog duga. Die XXII aprilis (1297). C. Bogdanus de Maxi, pro Vita patre suo, peciit Drage matris Dobrodrugi de Dragorato yperperos XX cum pena et vigore dictae carte. Qui peciit inducium VIII dierum. Cui datum fuit.

Die lune VI madii (1297). Datum fuit dictae Drage inducium IIII mensium, quia peciit aduocatorem filium suum.

724. Ročište z bog duga. Die XXII aprilis (1297). C. Stefanus Dominche aurificis, per unam cartam notarii, peciit Alegreto de Clezco, quod exeat de domo Marci de Radoe de Guernero pro yperperis LVI pro perchiuio uxoris sue. Qui peciit inducium VIII dierum. Cui datum fuit. — Precretano. Cassatum.

#### Fol. 28'

725. Ročište z bog duga. Die XXII aprilis (1297). C. Blasius Crupnich peciit Bratusa, uxori quondam Bosii, yperperos VIII pro debito. Que peciit inducium VIII dierum. Cui datum fuit.

726. Ročište z bog duga. Die XXII aprilis (1297). C. Matheus petrarius. C. Negosclaus petrarius, pecierunt Bogdaxe de Scregna yperperos VI et dimidiam et miliarenses VI. Cui datum fuit inducium VIII dierum.

727. Ročište z bog dug a. Die XXIIII aprilis (1297). C. Regina quondam Petri Junij Bogdani, per suum aduocatorem Marinum Pesagne, peciit Mathie Mencii et Martolo Cereuc, tesarariis sancte Marie pitropis quondam Drage sorori sue, yperperos XXX ex virtute dicti testamenti sui. Quibus datum fuit inducium VIII dierum.

Fol. 29

728. Ročište z bog vinograda. Die XXIIII aprilis (1297). C. Petrus Predanelli, nomine fratris sui archidiaconi, peciit Bogdano de Maxi, quod exeat de vinea quam tenet a dicto archidiacono, quia non debet illam amplius tenere. Qui peciit inducium VIII dierum. Cui datum fuit.

Die VI marci (1297). Datum est dicto Bogdano inducium duorum mensium pro aduocatore.

729. Ročište z bog dug a. Die XXIIII aprilis (1297). C. Johannis Baffus, nomine Johannis Ambrosii, per unam cartam notarii cum suo vigore, peciit Matheo Rasteni yperperos LV. Cui datum fuit inducium trium dierum.

730. Ročište z bog dug a. Die XXIIII aprilis (1297). C. Slaui Crosii, per unam cartam notarii cum suo vigore, peciit Domagne de Maxi yperperos XXXVII. Cui datum fuit inducium VIII dierum.

731. Ročište z bog dug a. Die XXIIII aprilis (1297). C. Petrus Georgii, per unam cartam notarii, peciit Domagne de Maxi yperperos LXI. Cui datum fuit inducium VIII dierum.

Die XIII intrate mensc madii (1297). Datum fuit inducium duorum mensium dicto Domagne de debito supradicto.

Die XVIII julii (1297). Datum fuit inducium VIII dierum ultimorum.

Ad quod placitum dimisit loco suo Slaui de Croxi die XXVI mensis julii.

Fol. 29'

732. Ročište z bog dug a. Die XXIIII aprilis (1297). C. Slauius Crossi, per unam cartam notarii cum suo vigore, peciit Sirago de Camasi yperperos L. Cui datum fuit inducium trium dierum de primo viagio.

Et similiter peciit Matheus Ganguli dicto Sirago yperperos XXIII per scripturam repartam in libro communis. Terminus ad III dies de primo viagio.

733. Ročište z bog dug a. Die XXIIII aprilis (1297). C. Paulus Pabore procurator Palme Surgi, per unam cartam notarii, peciit Laurencio de Antibaro medietatem yperperorum CLVII et grossorum II. Cui datum fuit inducium III dierum.

734. Ročište z bog dug a. Die mercurii penultimo aprilis (1297). C. Putinicus aurifex peciit Luboe de Cogele et sociis ypenperos XIII de primo viagio. Quibus datum fuit inducium trium dierum.

Dominus comes precepit dicto Luboe et sociis sub pena yperperorum X, quod non excant de civitate donec respondeant dicto Putinico.

Fol. 30

735. Ročište zbog kuće. Die VI madii (1297). C. Vladoius de Farta, procurator uxoris sue Agaype filie quondam Mathei Caldesio, peciit Grubesie de Berixna dimidiā domum, que procedit sibi ex successione propinquorum suorum. Cui datum fuit inducium VIII dierum.

Die XIII intrante mense madii (1297). Datum fuit inducium duarum mensium dicto Grubesic super petitione predicta.

Die XX octubris (1297). Datum fuit inducium dierum ultimorum VIII. Cui datum fuit.

736. Ročište zbog juga. Die VI madii (1297). C. Radosta Mildrachi de Farta peciit Grupse pelipario yperperos XX et libras VI et dimidiā paruorum. Cui datum fuit inducium trium dierum.

737. Ročište zbog juga. Die VI madii (1297). C. Tripe de Çorçi, per unam cartam notarii, peciit Marino de Srecla yperperos CXXX. Cui datum fuit inducium VIII dierum.

Fol. 30'

738. Ročište zbog juga. Die XIII intrante mense madii (1297). Nicola çuparius peciit Marco filio Pauli de Sale yperperos XLI. Cui datum fuit inducium trium dierum de primo viagio.

739. Ročište zbog juga. Die mercurii XXIIo mensis madii (1297). Jacobina filia quondam Paschalis barberii, peciit Drugochene, quod exeat de possessione vince et terre de Chiuaci, quia pertinet ad eam. Qui Dragochena peciit inducium VIII dierum. Cui datum fuit.

740. Ročište zbog juga. Die XIIII junii (1297). C. Margaritus et Marinus de Bocignolo fratres, per virtutem unius scripture reperte in libro conimunis, peccierunt Pascali Marini de Pricot yperperos CL. Qui peciit inducium VIII dierum. Cui datum fuit.

Fol. 31

741. Ročište zbog juga. Die XVIII junii (1297). Nicolaus de Bobali peciit, per unam cartam notarii, Desisclauo zuppario yperperos LXX et dimidiā. Qui peciit inducium VIII dierum. Cui datum fuit.

742. Ročište zbog kuće. Die XVIII junii (1297). Lena uxor quondam Cheruasij de Stilio, per unam cartam notarii, peciit Matheo filio quondam Nicole de Bodacie, quod aptet et rehedeficit domum crematam ab igne, quam habet in pignore pro perperis CC. Ita quod possit habitare in dicta domo secundum formam dicte carte uel soluat sibi yperperos CC. Qui peciit inducium VIII dierum. Cui datum fuit.

Die XV juli (1297). Item peciit predictus inducium per suum aduocatorem duorum mensium. Cui datum fuit.

Item peciit inducium octo dierum ultimorum. Cui datum fuit.

Fol. 31'

743. Ročište zbog duga. Die XVIII junii (1297). Theodorus de Tragurio, per unam cartam notarii, peciit Desisclauē Pappacio yperperos XX. Qui peciit inducium VIII dierum. Cui datum fuit.

744. Ročište zbog duga. Die XVIII junii (1297). Michael de Gerdusio, per unam cartam notarii de primo viagio, peciit Petro Proculi perperos CXX. Cui datum fuit inducium III dierum.

745. Ročište zbog mirača. Die XVIII junii (1297). Jacobus pelliparius petiit Marino Tifice perperos XII et dimidiam pro mancamento suarum dotuum. Cui datum fuit inducium VIII dierum.

Fol. 32

746. Ročište zbog duga. Die XVIII junii (1297). Petrus de Mauressia, per unam scripturam ropertam in libro communis, peciit Vrsaci Nicifori Bodačie dicens: »Tu emisti a me florenos aureos ducentos, quos tibi de partibus Apulie promisi facere conducī ad dominicām olivarum preteritam. Et tu debuisti mihi dare grossum I et dimidium de lucro de dictis florenis de quib[us] recepisti florenos LXX. Et ego recepi yperperos CC. Unde volo quod accipias residuum florenorum et des mihi residum grossorum et ponam de yperperis XX, quia non observasti missa». Qui peciit inducium VIII dierum. Cui datum fuit.

747. Ročište zbog duga. Die veneris XXI junii (1297). C. Mariscala de Vicela, per cartam notarii cum suo vigora, peciit Petro de Mi-coile yperperos CCLX. Cui datum fuit inducium VIII dierum ultimorum, quia judicatum fuerat hoc placitum per datum in terra.

748. Ročište zbog duga. Die veneris XXI junii (1297). C. Decimarij sancte Marie, per testamentum Petri Pocie, pecierunt Margarito Pocie eius filio yperperos XX et dimidiam. Cui datum fuit inducium VIII dierum per formam Statuti de testamentis.

Fol. 32'

749. Ročište zbog duga. Die III juli (1297). Jacobus pilličarius peciit, per unam cartam notarii, Marinum Ćiceonc perperos XXXII. Qui peciit inducium duorum mensium. Cui datum fuit.

Fol. 33 Capitulum de possessionibus venditis et preconizatis.

750. Prodaja kuće. Die sabati XI junii (1295). C. Xurmannus preco communis, de mandato nobilis viri domini Marini Mauroceni comitis Ragusii, ad petitionem ambarum parcium, preconiçauit locis solitis quod

Maria, uxor quandam Blasii Kergne, cum uoluntate et consensu filie sue Annæ monache sancti Symcomis, vendidit Valio de Zauerneco domum suam cum omnibus suis pertinencis pro yperperis CLXXX.

Que domus est in curia comitis Jude et fuit dicti comitis Jude. Et confinat ex parte montis cum domo Mathei Bodacie, ex parte orientis cum domo Radocii de Gately, ex parte occidentis cum alia domo dicte Marie. Unde se quis habet petere rationem in dicta domo, veniat coram domino comite et sua curia infra terminum in Statuto specificatum. — Facta.

Et ego dicta Maria confiteor ei volo, quod dicta Anna filia mea recipiat de hac vendicione yperperos C, quos ipsa habere debet, ut patet per virtutem unius carte notarii. — Soluit.

Die XXVII julii (1295). C. Franciscus Donato, legitimus procurator domine Marie filie domini Andree Danduli, presentavit se supra vendicione predicta dicens quod, per cartam notarii et per uirtutem unius scripture in libro communis, vult yperperos XX a dicta Maria de hac vendicione. — Precretano. Cancellatum.

Die VI julii (1295). C. Andreas Benexc presentauit se supra vendicione predicta cum una carta notarii facta anno Domini MCCCLXXXO, die XX augusti, continens quod Maria Chergne et Anna eius filia dederunt domum suam in pignore dicto Andree pro yperperis XL, et debet computari omni anno grossos III pro affictu. — Precretano. Cancellatum.

#### Fol. 33'

751. Prodaja vinograda i zemlje. Die XV junii (1295). C. Bogdanus preceo communis, de mandato domini comitis, ad petitionem ambeum parcium, preconizauit publice uoce locis solitis, quod Vali filius Blasii de Narcila, cum uoluntate et consensu matris sue Radasclae, ex uirtute et autoritate unius instrumenti sentencie facti sub anno Domini millesimo ducentesimo LVIII, mense nouembris, secundo die exeunte, scripti per diacomun Bubagnam canonicum Ragusii, tunc jurati notarii domini Alcardi archiepiscopi Ragusii, vendidit Johinno de Surgo vineam suam cum terris et omnibus suis pertinenciis, que fuit dompni Michaelis ex successione patris sui. Que quidem vinea cum terris nunc possidet Pribi, filia quandam Vali Naricle moniali sancti Bartholomei in vita sua ex uirtute dieti instrumenti.

Est autem dicta vinea et terra in insula Calamote. Et confinat ex parte orientis cum vinca, que fuit Schimose filie Mire Calane et nunc sancti Bartholomei, et ex parte occidentis cum posessione sancti Sergii, pro yperperis CLX. Unde si quis habet petere rationem etc. — Facta.

Eadem dic. Ego Radasclaua, mater dicti Vali, obligo me super me et omnia mea bona dictam vineam cum terra et omnibus pertinenciis suis defendere et guarentare dicto Johinno et omnibus personis illam calumpniare volentibus per justiciam secundum usum Ragusii.

Item confitcor quod recepi, cum filio meo predicho, a dicto Johinno yperperos XXX pro parte solutionis dicte vendicionis. Item recepit dictus Vali yperperos X. Item recepit perperos XV et dimidiam. Solutum de toto. — Precretano. Cancellatum.

Die XX junii (1295) soror patris Vali Naricle presentavit se super vendicionem predictam dicens, quod dicta possessio vendi non potest in vita sua. — Precretano. Cancellatum.

Die XV junii (1295). C. Thomadus de Zepre, nomine matris, sue, presentavit super vendicione predicta unam cartam notarii factam anno Domini Mo CCLXXXVII, dic IIIa intrante monse februarij, continens, quod Martolus et Marinus Matesie et Vali de Naricla debent dare de moneta ad festum sancti Georgii Matheo de Zepre yperperos LXVIII. — Precretano. Cancellatum.

Die XVIII junii (1295). C. Elias de Rasti presentavit super possessione predicta V cartas notarii. Una quarum facta anno Domini MCCLXXXVIII, die XX decembris continens, quod Vali Naricle debet dare dicto Elie yperperos XXI. — Precretano. Cancellatum.

Alia uero facta anno Mo CCo LXXXIII, iudicione XXa, die primo junii. Continens, quod Vali Naricle ei Natalis de Sueri debent dare Marco aurifici yperperos XXV et dimidiam, de qua habet potestatem dictus Marcus per aliam cartam notarii. — Precretano. Cancellatum.

Tertia uero facta MoCCoLXXX, dic XVI intrante junii. Continens, quod Rade uxor quondam Blasii Naricle debet dare Marino Vilani yperperos LVII et dimidiam, per aliam carta notarii de qua dictus Elias habet potestatem per aliam cartam notarii etc. — Precretano. Cancellatum.

Die XXV junii (1295). C. Vali de Naricle voluit spontanea uoluntate, quod Marinus Petragne accipiat de dicta vendicione yperperos V. Et dictus Marinus obligat se quod frater suus Matheus nullo tempore dabit aliquod impedimentum predicte vendicionis pro aliquo debito quod habet supra dictum Vali. — Precretano. Cancellatum.

Die XXV junii (1295). C. Pasqua Uolcasii presentavit unam cartam notarii super vendicione predicta facta anno Domini MoCCLXXXVII die... februarij continens, quod Martolus et Marinus Matesie quondam Vali Naricle debet dare Marino de Goçe yperperos CCXII. — Precretano. Cancellatum.

Eodem die, C. Georgius filius Petri de Georgio presentavit se supra vendicione predicta cum una carta notarii facta millesimo CCLXXX, die XVIJIII jullii continens, quod Vali Naricle debet ei dare yperperos VII minus grossi I. — Precretano. Cancellatum.

Die XXIII junii (1295). Marinus Crosii presentavit se super vendicione predicta cum una carta notarii facta MoCCoLXXXIII, die primo marci continens, quod Rade uxor quondam Blasii Naricle debet ei dare yperperos XII et grossos II. — Precretano. Cancellatum.

#### Fol. 34

752. Prodaja kuće. Die XII junii (1295). C. Bogdanus preco communis, de mandato domini comitis ad petitionem ambarum parcium, preconiçauit locis solitis, quod Damianus de Surgo vendidit Dragisse de Juppana domum suam cum omnibus suis pertinenciis pro yperperis XXXII. Que confinat a parte leuantis cum Maria de Siuaz, et ex parte ponentis cum casale Leonardi de Cocote, et ex parte montis cum via communis et cum domo que fuit Pasque protomaistri, et a parte pelagi sunt lapes. Unde etc.

753. Prodaja vinograda i zemlje. Die XIII junii (1295). C. .... preco communis, de mandato domini comitis ad petitionem ambarum parcium, per loca solita preconiçauit, quod Maria uxor quondam Marini Sersii, cum voluntate et consensu filii sui Johannis, vendidit Dabra-

sclae, uxori Stefani Dersie, vineam et terram suam in Joncheto cum omnibus suis pertinenciis pro yperperis CLXXX et yperperis X pro dono.

Que confinat a parte leuantis cum vinea et terra Lucari del Muto, a parte ponentis cum Draga de Picineco et a parte austri cum vinea Barbi de Gore et cum vinea Rade de Parillo, et a parte tramontane cum montanea Stulbiça. — Precretano. Cancellatum. Non preconizauit.

754. Prodaja vinograda. Die XIII jullij (1295). C. Oprixo preco communis, de mandato domini comitis ad petitionem ambarum parcium, per loca solit publica uoce preconiçauit, quod Laurenctius de Clun vendidit Natali de Dragano vineam suam in Breno cum omnibus suis pertinenciis pro yperperis CCCL.

Que confinat a parte leuantis cum vinca Damiani Geruasii de Bocignolo, a parte ponentis cum vinea Junii de Scocilicha, a parte affracini cum vinea Sersii Clementis, et a parte greci cum vinea Domagne de Leda. Unde si quis etc.

Die XVII jullij (1295). C. Gregorius de Menachi presentavit se super possessione predicta dicens, quod vult eam in se pro illo precio quo vendita est.

Die XXVIII jullij (1295). C. Damianus Bocignoli presentavit se super vendicione predicta dicens, quod habet querere rationem supra possessionem predictam de quadam maceria.

#### Fol. 34'

755. Prodaja vinograda i zemlje. Die XVIII jullii (1295). C. Oprixo preco communis, de mandato domini comitis ad petitionem ambarum parcium, preconiçauit locis solitis quod Maria uxor quondam Marini Sersii, cum voluntate et consensu filii sui Johannis, vendidit Dabrasclaue uxori Stefani Dersic vineam et terram suam in Joncheto cum omnibus suis pertinenciis pro yperperis CLXXX et yperperis X pro dono.

Que confinat a parte leuantis cum vinea et terra Lucari Muti, et a parte ponentis cum Draga de Picineco, a parte austri cum vinea Barbi de Gore et cum vinea Rade de Parillo, et a parte tramontane cum montanea Stulbiça. Unde etc. — Facta.

Die penultimo augusti (1295). C. Gregorius Petri de Predano presentavit se super possessione predicta dicens se non fuisse presens in Ragusio quando dicta possessio banita fuit et quod vult eam in se per propinquitatem secundum formam Statuti, et quod illa die qua presentavit se posita fuit zedula banni in tabula ante lodia secundum formam Statuti. — Prekriženo. Cancellatum.

756. Prodaja kuće. Die III augusti (1285). C. Xurmanus preco communis, de mandato domini comitis ad petitionem ambarum parcium, preconiçauit locis solitis, quod Andreas Chatene et Simon de Gaçaro pitropi quondam Matie de Baseio, per virtutem sui testamenti, vendiderunt Nicole de Martinusio domum dicte Marie cum omnibus suis pertinenciis pro yperperis CC.

Que confinat ex parte leuantis cum domo Mathei Bodacie, et ex parte ponentis cum domo dicti Nicole, et ex parte tramontane cum domo dicti Nicole, et ex parte austri cum domo Dese Binçole. Unde etc. — Faota.

Dicti pitropi confessi fuerunt quod dictus Nicola soluit dicte Marie ante obitum suum yperperos C et yperperos XX post mortem suam.

Fol. 35

757. Prodaja zemlje i vinograda. Dic III augusti (1295). C. Xurmanus preco communis, de mandato domini comitis ad petitionem ambarum parcium, preconizauit locis solitis, quod magister Martinus aurifex lilius Grupse, vendidit Drage uxori quondam Blasii Ursli vineam et terram suam in Breno cum omnibus suis pertinenciis pro yperperis C.

Que confinat a parte leuantis cum possessione filiorum Margariti de Stillu et a parte ponentis cum possessionibus que fuerunt Mathei Stancii comitis Geruasii et Johannis de Damaso, et a parte pelagi cum possessione Nicole de Dabro. Unde si quis etc. Que possessio fuit Stanisse de Budia. — Facta.

Marcus predictus confessus fuit se recepisse de uenditione predicta yperperos LX minus yperpero I.

Recepit tantum quod vult solumodo yperperos XVI de venditione predicta dictus Marcus.

Recepit integrum solutionem et facta carta in Dragam uxorem quondam Blasii Ursli.

Die VII augusti (1295). C. Socero Marci aurificis presentavit se super venditione predicta dicens, quod dictus Marcus vendere non potuit possessionem illam, quia habet eam in pignore pro dotibus uxoris sue. — Pretertano. Cancellatum.

Die X augusti (1295). C. Ursacius Bodacie, aduocator Drage Ursii, presentavit se super possessione predicta dicens, quod vult eam in se pro ille precio quo vendita fuit pro propinquitate.

Fol. 35'

758. Prodaja vinograda. Dic X augusti (1295). C. .... preco communis, de mandato domini comitis ad petitionem ambarum parcium, preconizauit locis solitis, quod Palma filius quondam Petri de Cul vendidit Jupio quondam Clemontis Dersie vineam suam, que est extra murum civitatis, cum omnibus suis pertinenciis pro yperperis CC. Que confinat a parte leuantis cum vinea Valij Vranie, a parte ponentis cum via communis, a parte tramontane cum illis de Chenex, et a parte austri cum vinea Laurencii de Mence. Unde si quis etc.